2025 年４月１日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役社長  両 角 元 寿

(ｺｰﾄﾞ番号 5018 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)

取締役上席執行役員 藤本博文

TEL       078‐303‐9220

組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025 年４月１日付）

「特殊潤滑油事業部」の傘下に、持続可能な社会の実現を目指し、環境に配慮した新規製品

の展開を加速させるために、「合成潤滑油営業開発部」を新設する。

以 上